
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.02.2018                                            № 236 
г. Лесной 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 10.07.2014 № 1278 «Об утверждении структуры и состава 
эвакуационной комиссии городского округа «Город Лесной»  

 
       В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ         
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003              
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», от 22.06.2004 № 303  «О порядке эвакуации населения, 
материальных и культурных ценностей в безопасные районы», Указом Губернатора 
Свердловской области от 5 декабря 2016 года № 734-УГ/ДСП «Об утверждении 
Положения о планировании и проведении эвакуационных мероприятий                              
на территории Свердловской области при военных конфликтах или вследствие этих 
конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного 
характера», в связи с кадровыми  перестановками и необходимостью изменения 
состава, в целях совершенствования организации работы эвакуационной комиссии 
городского округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
      1. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии городского округа «Город 
Лесной», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 10.07.2014  № 1278 «Об утверждении структуры и состава 
эвакуационной комиссии городского округа «Город Лесной» (с изменениями          
от 17.10.2014 № 2022, от 17.02.2017 № 203), изложив его в новой редакции 
(прилагается). 
     2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Е.А. Виноградову. 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов                   

 



 2 

Приложение  
                                                                                              к постановлению  администрации 

                                                                                                городского округа «Город Лесной» 
                                                                         от 27.02.2018   № 236 

  
 СОСТАВ  

эвакуационной комиссии городского округа «Город Лесной»       
№ 
п/п 

Должность в 
эвакуационной комиссии 

Должность на основной работе (службе) 
фамилия, имя, отчество, телефон 

 

1 2 3 
1. 
 

Председатель эвакуационной 
комиссии 

Заместитель главы администрации городского округа 
«Город Лесной» по вопросам образования, культуры и 
спорта Виноградова Елена Аркадьевна                           
раб. тел. 6-88-38 (секретарь), 6-87-87 (прямой)  

Заместители председателя эвакуационной комиссии, секретарь 
2. Заместитель председателя  

эвакуационной комиссии  
Заместитель начальника МКУ «Управления 
образования администрации городского округа 
«Город Лесной» Иванов Илья Анатольевич                  
раб. тел. 6-92-09 

3. Секретарь эвакуационной  
комиссии  

Ведущий специалист отдела по защите населения и 
общественной безопасности администрации 
городского округа «Город Лесной»                       
Филиппова Елизавета Львовна раб. тел. 6-88-49 

Представители служб и исполнительных органов 
4. Представитель от службы  

обеспечения охраны  
общественного порядка  
 

Заместитель начальника отдела УУП и ОПДН- 
начальник отделения УУП ОМВД России ГО «город 
Лесной», майор полиции (по согласованию) Конюхов 
Михаил Николаевич раб. тел. 4-71-76 

5. Представитель от службы  
обеспечения оповещения и связи  
 

Главный инженер ООО «Трансинформ» городского 
округа «Город Лесной» Масленников Евгений 
Михайлович  раб. тел. 2-67-80 

6. Представитель от медицинской  
службы обеспечения  
 

Начальник отдела ГО ЧС и ПБ ФГБУЗ ЦМСЧ № 91 
ФМБА России (по согласованию) Латышев 
Ростислав Иванович раб. тел. 9-92-66 

7. Представитель от городской  
службы продовольственного и  
вещевого обеспечения  

Главный специалист комитета экономического 
развития, торговли и услуг Автушко Ольга 
Геннадьевна раб. тел. 6-87-75, дом. тел. 4-55-32  

8. Представитель от городской  
службы коммунально- 
технического обеспечения  

Инженер по охране труда, ТБ, ГО, пожарной 
безопасности МКУ «УГХ» Бородин Сергей 
Васильевич раб. тел. 6-15-23 

9. Представитель от службы  
обеспечения защиты с/х  
животных и растений  

Зоотехник-коллекционер ООО Агрохолдинг «Алтай» 
(по согласованию) Фомина Ирина Владимировна 
раб.тел.8-982-699-18-67 

10. Представитель от военного 
комиссариата городов Качканар, 
Лесной и Нижняя Тура, 
Верхотурского уезда 
Свердловской области 
 

Начальник отделения планирования, предназначения 
и учёта мобилизационных ресурсов военного 
комиссариата городов Качканар, Лесной и Нижняя 
тура, Верхотурского уезда Свердловской области  
(по согласованию) Прохорова Людмила Васильевна 
раб. тел. (34341) 6-18-99 
 



 3 
1 2 3 

11. Представитель от сети 
наблюдения и лабораторного 
контроля 

Инженер по метрологии и стандартизации                 
ФГБУЗ ЦГиЭ № 91 ФМБА России (по согласованию) 
Славкина Светлана Александровна 
раб. тел.4-81-10, дом. тел. 6-83-89 

12. Представитель от ФГУП 
«Комбинат «Электрохимприбор» 

Начальник отдела кадров ФГУП «Комбинат 
«Электрохимприбор» (по согласованию) 
Рябова Надежда Николаевна, раб. тел. 9-53-46 

13. Представитель от отдела по 
защите населения и общественной 
безопасности администрации 
городского округа «Город Лесной» 

Заведующий отделом по защите населения                        
и общественной безопасности администрации 
городского округа «Город Лесной»                        
Кирьянов Игорь Павлович раб. тел. 6-88-12, 
дом. тел. 4-48-12 

Группа учета эвакуируемого населения и информации 
14. Начальник группы  Ведущий специалист –эксперт отделения по вопросам 

миграции ОМВД России по городскому округу 
«город Лесной» (по согласованию) Елсукова Лариса 
Владимировна  раб. тел. 4-78-87 

15. Заместитель начальника группы Начальник отдела анализа рынка труда, 
государственного заказа и информационно-
технического обеспечения государственного 
казенного учреждения службы занятости населения 
Свердловской области «Лесной центр занятости               
(по согласованию) Корбач Владимир Григорьевич 
раб. тел. 4-00-80 

16. Помощник начальника группы Заместитель директора МБУ «РКЦ» по 
информационным системам Лутошкин Виктор 
Викторович раб. тел. 6-81-31, 8-908-911-26-77 

Группа организации размещения эвакуируемого населения 
17. Начальник группы Начальник отдела по физической культуре, спорту, 

молодежной и социальной политике администрации 
городского округа «Город Лесной» Андриевская 
Наталья Владимировна раб. тел. 6-87-92 

18. Заместитель начальника группы Председатель территориальной организации 
профсоюза г. Лесной (по согласованию)            
Казновская Елена Игоревна раб. тел. 6-88-46 

Группа дорожного и транспортного обеспечения 
19. Начальник группы Главный инженер АО «АТП» (по согласованию) 

Цыганов Алексей Григорьевич, раб. тел. 2-67-08 
20. Заместитель начальника группы Руководитель автомобильной колонны АО «АТП»          

(по согласованию) Барков Дмитрий Владимирович 
раб. тел. 2-67-11, сот.8-912-662-87-06 

21. Помощник начальника группы Старший государственный инспектор безопасности 
дорожного движения РЭО ОМВД России по 
городскому округу «город Лесной» Тютяев Сергей 
Николаевич раб.тел.6-42-57 

22. Помощник начальника группы Заместитель начальника автотранспортного цеха по 
эксплуатации (по согласованию) Чердынцев Валерий 
Григорьевич раб.тел.9-53-93 
 
 
 



 4 
1 2 3 

Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей 
23. Начальник группы Заместитель председатель МКУ «Комитет по 

управлению имуществом администрации городского 
округа «Город Лесной» Баскова Инна 
Владимировна 
раб. тел. 6-87-81 

24. Заместитель начальника группы Заместитель начальника МКУ «Отдел культуры 
администрации городского округа «Город Лесной» 
Климова Елена Александровна  
раб. тел. 6-67-37, 4-26-99 (секретарь) 

 


